
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Совершенствование институтов местного самоуправления Южского 

муниципального района», утвержденную постановлением Администрации 
Южского муниципального района от 26.12.2017 г. № 1327-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации Южского муниципального района 
от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района и Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и 
Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490» и 
решением Совета Южского муниципального района от 22.03.2019 № 24 «О 
внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского 
муниципального района от 19.12.2018 № 100 «О бюджете Южского
муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов», 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Совершенствование институтов 
местного самоуправления Южского муниципального района» (далее -  
Программа), утвержденную постановлением Администрации Южского 
муниципального района от 26.12.2017 г. № 1327-п, следующие изменения:

1. Строку девятую таблицы 1, указанной в разделе 1.1 «Паспорт 
муниципальной программы Южского муниципального района» Программы
изложить в новой редакции:_______________________________________________
«Объем ресурсного Общий объем бюджетных ассигнований:
обеспечения программы - 2018 г. -  48 041 228,46 руб.

-2019 г.- 4 8  195 472,22 руб.
- 2020 г. -  44 490 726,34 руб.
- 2021 г. - 42 855 358,67 руб.
- бюджет Южского муниципального района:

______________ 1 -2018 г .- 4 6  195 212,96 руб._____________________



- 2019 г. -  46 424 884,22 руб.
- 2020 г. -  44 070 831,34 руб.
- 2021 г. - 42 435 463,67 руб.
- областной бюджет:
- 2018 г .-  1 846 015,50 руб.
- 2019 г.- 1  770 588,00 руб.
-2020 г.-4 1 9  895,00 руб.
-2021 г.-4 1 9  895,00 руб.»

2. Строку седьмую таблицы, указанной в разделе 1 Паспорт 
подпрограммы «Повышение доступности и качества предоставления 
государственных и муниципальных услуг населению на базе муниципального 
бюджетного учреждения «Южский многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои 
Документы»»», являющейся приложением № 2 к Программе, изложить в новой 
редакции:______________
«Объемы ресурсного
обеспечения
подпрограммы

Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год -  4 656 176,62 руб.
2019 год -  4 582 422,62 руб.
2020 год -  3 243 396,62 руб.
2021 год - 1 608 028,95 руб.
- бюджет Южского муниципального района:
2018 год- 3  243 396,62 руб.
2019 год -  3 243 396,62 руб.
2020 год -  3 243 396,62 руб.
2021 год - 1 608 028,95 руб.
- областной бюджет:
2018 год -  1 412 780,00 руб.
2019 год -  1 339 026,00 руб.
2020 год -  0,00 руб.
2021 год - 0,00 руб.»

3. Таблицу 2 раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий 
подпрограммы» подпрограммы «Повышение доступности и качества 
предоставления государственных и муниципальных услуг населению на базе 
муниципального бюджетного учреждения «Южский многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг «Мои 
Документы»»», являющейся приложением № 2 к Программе, изложить в новой 
редакции:_____________ _________________________ __________ __________ i___
«№
п/п

Н аименование 
мероприятия/ 

И сточник ресурсного 
обеспечения

И сполнитель 2018
руб.

2019
руб.

2020
руб.

2021
руб.

Подпрограмма, всего 4  656  176,62 4  582  422 ,62 3 243  396,62 1 608  028,95

бюджетные ассигнования 4  656  176,62 4  582  422 ,62 3 243  396,62 1 608  028,95



- бюджет Ю жского м униципального района 3 243  396,62 3 243  396,62 3 243  396,62 1 608  028,95

- областной бюджет 1 412  780,00 1 339  026,00 0,00 0,00

- федеральный бю джет 0,00 0,00 0,00 0 ,00

О сновное м ер о п р и я т и е  "О рганизация  
п р ед о ст а влени я  го суд а р ст вен н ы х  и  
м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  н а  базе  
м н о го ф ун кц и о н а льн ы х ц ент р о в  
п р ед о ст а влени я  го суд а р ст вен н ы х  и 
м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  "

4  656  176,62 4  582  422 ,62 3 243  396,62 1 608  028,95

1 . Расходы по
обеспечению
функционирования
многоф ункциональны
х  центров
предоставления
государственных и
м униципальны х
услуг

А дм инистраци 
я  Ю жского 
м униципальног 
о района в лице 
М БУ  «Ю жский 
многоф ункцио
нальны й центр 
предо ставления 
государственны 
х  и
м униципаль
ны х услуг 
«М ои
Д окументы»»

3 243  396,62 3 243  396,62 3 243  396,62 1 608  028,95

Бю джетные
ассигнования

3 243  396,62 3 243  396 ,62 3 243  396,62 1 608  028,95

Бю джет Ю жского
муниципального
района

3 243  396,62 3 243  396 ,62 3 243  396,62 1 608  028,95

О бластной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Софинансирование 
расходов по 
обеспечению  
функционирования 
м ногоф ункциональны  
х  центров 
предоставления 
государственных и 
м униципальны х 
услуг

А дм инистраци 
я  Ю жского 
м униципальног 
о района в лице 
М БУ  «Ю жский 
многоф ункцио
нальны й центр 
предоставления 
государственны 
х  и
м униципалы  
ны х услуг 
«М ои
Д окументы»»

1 412  780,00 1 339  026 ,00 0,00 0,00

Бю джетные
ассигнования

1 412  780,00 1 339  026,00 0,00 0,00

Бю джет Ю жского
муниципального
района

0,00 0 ,00 0,00 0,00

О бластной бю джет 1 412  780,00 1 339  026,00 0,00 0 ,00 »

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципал^^^шщ^Щащна» и на официальном сайте 
Южского муниципального района в - информацирцно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава Южского 
муниципального района

К . /  //S’ /  л  i  ,  И

В.И. Мальцев


